KaHukeBu4y AnekcaHpgpa UropeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

807/2025

16/2025

155/2025-1

155/2025-2

156/2025

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "KBagpo dkcnepT"

00O "KBagpo dkcnepT"

000 "KBapgpo 3kcnepT"

00O "KBagpo dkcnepT"

000 "KBapgpo 3kcnepT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

18.04.2025

21.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

CBepeHun

KaHunkeBun4 AnekcaHapa UropesHa

009134

22.08.2014

O6BbeKT oueHKU

3eMesibHbIN Yy4acToK 1
pacnosioXKeHHoe Ha HeM
HeXXunoe 3naHne

Xunoe nomelueHne
(kBapTunpa)

HeXwunoe nomelieHne

3eMesibHbIN y4acToK

JKnnoe nometeHne
(kBapTunpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN
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