

**Каникевич Александра Игоревна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Каникевич Александра Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009134			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
807/2025	ООО "Квадро Эксперт"	18.04.2025	Земельный участок и расположеннное на нем нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
16/2025	ООО "Квадро Эксперт"	21.05.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
155/2025-1	ООО "Квадро Эксперт"	02.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
155/2025-2	ООО "Квадро Эксперт"	02.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
156/2025	ООО "Квадро Эксперт"	04.06.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости